~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 128 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA LfDIA ÁVILA FRANCISCONI, matrícula nO 13.876-13,
do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Rajão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.062/99-CLDF).

2 - TORNAR SEM EFEITO o item 4 do Ato do Presidente nO 12, de 1999,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 06 de Janeiro de 1999, que trata da
nomeação de SÉRGIO ÂNGELO DE ARAÚJO ROCHA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Processo nO
002.424/95-CLDF).

3 - NOMEAR JOSÉ ARNALDO DE PINHO GUEDES para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.595/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de janeiro de 1999.

~'~u q:e-r
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente em exercicio